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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
2012-03-17 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PIASECKA, Marta 20 AWF Katowice 1:08.45 600 31.60 36.85
2. WYŻGOLIK, Vanessa 20 AWF Katowice 1:11.68 522 32.39 39.29
3. PIOTROWSKA, Karolina 80 UE Wrocław 1:17.20 418 36.13 41.07
4. STĘPIEŃ, ANNA 20 AWF Wrocław 1:17.47 414 36.28 41.19
5. RZECZKOWSKA, Anna 80 UE Wrocław 1:17.76 409 34.73 43.03
6. LENART, PAULINA 40 PO Opole 1:18.17 403 35.78 42.39
7. GOŁYGA, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:18.52 397 36.58 41.94
8. CYGAN, Wioleta 40 PŚ Gliwice 1:19.18 387 36.21 42.97
9. JĘDRAS, WERONIKA 80 UPr Wrocław 1:21.10 360 37.62 43.48

10. MACZUCH, Martyna 20 AWF Katowice 1:21.54 355 36.41 45.13
11. DĘBIŃSKA, ANNA 40 PO Opole 1:21.77 352 37.88 43.89
12. SPODZIEJA, Aleksandra 20 AWF Katowice 1:22.77 339 38.14 44.63
13. DRĄG, KAMILA 60 PWSZ Racibórz 1:24.16 322 39.24 44.92
14. KWIECIŃSKA, Anna 80 UE Katowice 1:26.08 301 39.59 46.49
15. MARSZOŁEK, Agata 80 UE Katowice 1:26.92 293 38.79 48.13

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. PIOTROWSKA, Karolina 80 UE Wrocław 1:17.20 418 36.13 41.07
2. RZECZKOWSKA, Anna 80 UE Wrocław 1:17.76 409 34.73 43.03
3. JĘDRAS, WERONIKA 80 UPr Wrocław 1:21.10 360 37.62 43.48
4. KWIECIŃSKA, Anna 80 UE Katowice 1:26.08 301 39.59 46.49
5. MARSZOŁEK, Agata 80 UE Katowice 1:26.92 293 38.79 48.13

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. DRĄG, KAMILA 60 PWSZ Racibórz 1:24.16 322 39.24 44.92

UCZELNIE TECHNICZNE

1. LENART, PAULINA 40 PO Opole 1:18.17 403 35.78 42.39
2. GOŁYGA, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:18.52 397 36.58 41.94
3. CYGAN, Wioleta 40 PŚ Gliwice 1:19.18 387 36.21 42.97
4. DĘBIŃSKA, ANNA 40 PO Opole 1:21.77 352 37.88 43.89

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIASECKA, Marta 20 AWF Katowice 1:08.45 600 31.60 36.85
2. WYŻGOLIK, Vanessa 20 AWF Katowice 1:11.68 522 32.39 39.29
3. STĘPIEŃ, ANNA 20 AWF Wrocław 1:17.47 414 36.28 41.19
4. MACZUCH, Martyna 20 AWF Katowice 1:21.54 355 36.41 45.13
5. SPODZIEJA, Aleksandra 20 AWF Katowice 1:22.77 339 38.14 44.63


